
郑州市中医院2024年全院护理人员护士鞋及工作发饰采购项目-成交公告

（招标编号：HNRQ-2024-CG-057）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]郑州市中医院2024年全院护理人员护士鞋及工作发饰采购项目:

      中标人：郑州卓诗兰服饰有限公司

其他类型中标价：106240.00元

二、其他：

   见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市中医院纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市中医院                         

   地    址：郑州市中原区文化宫路65号                                

   联 系 人：闫先生                             

   电    话：0371－61516121                                

   电子邮件：zzszyyzhaobiao@163.com                             

   招标代理机构：河南荣旗工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区中州大道明鸿路交叉口国信广场26楼

   联 系 人： 严先生

   电    话： 0371-55658618

   电子邮件： hnrqzz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州市中医院2024年全院护理人员护士鞋及工作发饰采购项目-成交公告

一、项目名称：郑州市中医院2024年全院护理人员护士鞋及工作发饰采购项目

二、项目编号：HNRQ-2024-CG-057

三、公告发布日期：2024年7月1日

四、磋商日期：2024年7月12日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况

序

号
成交供应商名称 成交内容 成交金额 交货期 质量 质保期

1
郑州卓诗兰服饰有

限公司

气垫护士鞋763双（女鞋7

05双、男鞋58双），护士

头花705个，详见竞争性

磋商文件及采购需求。

106240.00元
合同签订后15

日历天内；

合格，满足

采购人要求

；

验收合格之日

起 12 个月；

七、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。公

告期限为1个工作日。

八、联系方式

采购人：郑州市中医院

地址：郑州市中原区文化宫路65号

联系人：闫先生

联系电话：0371－61516121

邮箱：zzszyyzhaobiao@163.com

代理机构：河南荣旗工程管理有限公司

地址：郑州市金水区中州大道明鸿路国信广场26楼南

联系人：严先生

联系电话：0371－55658618

邮箱：hnrqzz@163.com 

监督部门：郑州市中医院纪检监察室

联系电话：0371-61516116


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T17:10:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T17:17:28+0800
	BJ
	ePolicy




